
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.681.205,00 6.318.795,0020.000.000,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 68,41

Вкупно за програма : А0 13.681.205,00 6.318.795,0020.000.000,00 68,41

Вкупно за сметка 13.681.205,00 6.318.795,0020.000.000,00 68,41

ВКУПНО: 13.681.205,00 6.318.795,0020.000.000,00 68,41

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 11:15:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 17.959.264,00 2.040.736,0020.000.000,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола 89,80

Вкупно за програма :  17.959.264,00 2.040.736,0020.000.000,00 89,80

Вкупно за сметка 17.959.264,00 2.040.736,0020.000.000,00 89,80

ВКУПНО: 17.959.264,00 2.040.736,0020.000.000,00 89,80

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 11:15:36


